別紙様式１（第４条第２項関係）
　　年　　月　　日

福島県復興シンボルキャラクター「キビタン」デザイン使用承認申請書

福島県総務部広報課長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　　　　）　　　－

　福島県復興シンボルキャラクター「キビタン」のデザインについて、下記のとおり使用申請します。なお、使用条件に違反した場合は、承認の取り消しまたは使用物品等の回収の要求等を受けても異議ありません。
	使用区分
※該当にチェックのうえ具体的な利用方法を記載
	□商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□景品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	具体的な
使用内容
※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（１年以内）

	連絡担当者
	住所
	〒

	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

	備考

【添付書類】
　(1)　デザイン等の利用状況が分かる完成見本
　(2)　その他広報課長が必要と認める書類

別紙様式１（第４条第２項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

　　令和４年　４月　１日

福島県復興シンボルキャラクター「キビタン」デザイン使用承認申請書

福島県総務部広報課長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）福島県福島市杉妻町2-16
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）ふくしまキビタキ愛好会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）1234567891011
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　福島　鳥太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　０２４）５２１－７０１５

　福島県復興シンボルキャラクター「キビタン」のデザインについて、下記のとおり使用申請します。なお、使用条件に違反した場合は、承認の取り消しまたは使用物品等の回収の要求等を受けても異議ありません。
	使用区分
※該当にチェックのうえ具体的な利用
方法を記載
	□商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
■景品（入会者特典のキビタン缶バッジ　　　　　　　　　　　　　　　　）
■印刷物（入会案内チラシに入会者特典の告知をするもの　　　　　　　　）
□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
■ＷＥＢ（当会のＷＥＢサイトに入会者特典の告知をするもの　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	　ふくしまキビタキ愛好会の入会者を増やすため、福島県の鳥であるキビタキがモチーフであるキビタンをデザインした缶バッジを入会者特典として配布したいため。

	具体的な
使用内容
※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）
	・制作数量　６０個（２０個×３種類）
・缶バッジの直径は約３センチ
・デザイン案はそれぞれ別紙のとおり。
・ふくしまキビタキ愛好会の入会規定等は別紙のとおり。

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]　　令和４年　４月１０日　～　　令和４年　５月３０日（１年以内）

	連絡担当者
	住所
	〒９６０－８７６０
福島県福島市杉妻町2-16

	所属
	事務局
	氏名
	福島　鳥次郎

	TEL
	０２４－５２１－７０１５
	FAX
	０２４－５２１－７９０１

	E-MAIL
	team_kibitaki@○○○○○.jp

	備考

【添付書類】
　(1)　デザイン等の利用状況が分かる完成見本
　(2)　その他広報課長が必要と認める書類